
頁

執行日 令和 6年 6月 7日 消防本部　総務予防室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003045

件名
中消防庁舎敷地土地利用履歴等調査業務及び土壌汚染調査業務

場所 吹田市五月が丘南５番２号　中消防庁舎

期間 令和 6年 6月18日　から　令和 6年 9月30日　まで

契約締結日 令和 6年 6月18日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001018659　（株）キンキ地質センター　大

¥9,250,000
阪事務所

2
1001013821　大和探査技術（株）　大阪支店

¥10,180,000

3
1000226801　中央開発（株）　関西支社

¥9,300,000

4
1000243501　（株）東京ソイルリサーチ　関

¥9,350,000
西支店

5
1000658500　（株）中堀ソイルコーナー

¥10,200,000

6
1001007274　（株）メーサイ

¥9,070,000 落札

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）メーサイ

住所
大阪府吹田市南吹田３丁目１３番３号

契約金額 （税込） ¥9,977,000 うち消費税相当額 ¥907,000

予定価格 （税抜） ¥11,346,000

令和 6年 6月 7日


